

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт ядерной физики им. Г.И. Будкера Сибирского отделения Российской академии наук

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	72	0	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	составная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дирекция																						
7379.0001A	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0002A (7379.0001A)	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0003A (7379.0001A)	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7379.0004A	Научный руководитель научного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7379.0005A (7379.0004A)	Научный руководитель научного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7379.0006A (7379.0004A)	Научный руководитель научного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа советников и помощников																							
7379.0007	Помощник директора по реализации проекта СКИФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7379.0008	Помощник директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7379.0009	Помощник директора по развитию имущественного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Сектор 1-31																							
7379.0010	Старший инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0011A	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0012A (7379.0011A)	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0013A (7379.0011A)	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0014A (7379.0011A)	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0015A (7379.0011A)	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0016A (7379.0011A)	Лаборант физической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория 3-1																							
7379.0017	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лаборатория 2																							
7379.0018	Ведущий эксперт-физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Сектор 5-21																							
7379.0019	Заведующий сектором научного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7379.0020	Заместитель заведующего сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

7379.0041A	Ведущий эксперт-физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0042A (7379.0041A)	Ведущий эксперт-физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0043A (7379.0041A)	Ведущий эксперт-физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0044	Старший эксперт-физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально технического снабжения																						
7379.0045A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0046A (7379.0045A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0047A (7379.0045A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0048A	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0049A (7379.0048A)	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0050A (7379.0048A)	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0051A (7379.0048A)	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0052A (7379.0048A)	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа ученого секретаря																						
7379.0053	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0054	Старший инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел вычислительных систем																						
7379.0055A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0056A (7379.0055A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7379.0057	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
7379.0058	Специалист по профессио-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7379.0071	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------	----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 21.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора - Главный инженер

(должность)



(подпись)

Чуркин Игорь Николаевич

(Ф.И.О.)

08 НОЯ 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ООС

(должность)



(подпись)

Брыкина Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

08 НОЯ 2021

(дата)

Начальник ОК

(должность)



(подпись)

Гончарова Анна Сергеевна

(Ф.И.О.)

08 НОЯ 2021

(дата)

Начальник юр. отдела

(должность)



(подпись)

Тихонов Кирилл Юрьевич

(Ф.И.О.)

08 НОЯ 2021

(дата)

Начальник конструкторского бюро МЭП, представитель первичной профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Сидоров Иван Викторович

(Ф.И.О.)

08 НОЯ 2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4449

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шуваева Алина Игоревна

(Ф.И.О.)

21.10.2021

(дата)